アクセス生保護者各位
２０１６年８月２２日

台風接近に伴う８月２２日臨時休校ついて

本日の予報では、台風９号の速度が遅くなり、午後にかけての

上陸のなるとのことです。

したがって、生徒の安全を最大限に考慮し、８月２２日（月）

の授業は休校にさせていただきたいと思います。

昨日ご案内した授業対応を変更し、以下のようにさせていただ

きます。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

４年生

８／２２（月）算数演習１５：３０～１８：２０

→８／２３（火）１４：００～１６：５０

８／２３（火）まとめテスト

→あざみ野校 ８／２４（水）１４：００～１６：１０

→新百合ヶ丘校 ８／２５（木）１４：００～１６：１０

５年生

８／２２（月）授業 １５：３０～２０：００

→８／２８（日）９：００～１３：３０

８／２９（月）まとめテスト

→８／３０（火）１４：００～１６：５０

以上、よろしくご協力ください。

アクセス新百合ヶ丘校

アクセスあざみ野校